

Servant ApS

Bülowsgade 43, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 42 75 75 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Troels Riisbrich Underlien
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Servant ApS
Bülowsgade 43
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42 75 75 51
Stiftet: 12. oktober 2021
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Troels Riisbrich Underlien
Ane Stürup

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed, herunder ledelsesrådgivning, samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 186.386 kr. mod 78.494 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.077.084 kr. mod -982.430 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021/22 forventede en bruttofortjeneste for 2022/23 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	186.386	78.494
1 Personaleomkostninger	-1.263.464	-1.056.177
Driftsresultat	-1.077.078	-977.683
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6	-4.747
Resultat før skat	-1.077.084	-982.430
Årets resultat	-1.077.084	-982.430
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.077.084	-982.430
Disponeret i alt	-1.077.084	-982.430

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1
Anlægsaktiver i alt	1	1
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	198.750	18.750
Tilgodehavender i alt	198.750	18.750
Likvide beholdninger	73.851	263.153
Omsætningsaktiver i alt	272.601	281.903
Aktiver i alt	272.602	281.904

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.000	50.000
Overkurs ved emission	1.075.000	1.075.000
Overført resultat	-2.059.514	-982.430
Egenkapital i alt	-909.514	142.570
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.946	16.781
Anden gæld	1.165.170	122.553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.182.116	139.334
Gældsforpligtelser i alt	1.182.116	139.334
Passiver i alt	272.602	281.904

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	1.075.000	0	1.125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-982.430	-982.430
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	1.075.000	-982.430	142.570
Kontant kapitaludvidelse	25.000	0	0	25.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.077.084	-1.077.084
	<u>75.000</u>	<u>1.075.000</u>	<u>-2.059.514</u>	<u>-909.514</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.237.680	1.048.107
Pensioner	10.000	0
Andre omkostninger til social sikring	15.784	8.070
	<u>1.263.464</u>	<u>1.056.177</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6	4.747
	<u>6</u>	<u>4.747</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 453 t.kr.		
